
UCHWAŁA NR IX/101/19
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udzielić Prezydentowi Miasta Zabrze wotum zaufania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar

Id: A2566D62-C491-4F56-B38B-B21B4BEBD68F. Podpisany Strona 1




